TOUROS/RN, 01 de setembro de 2025.

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

TOUROS/RN, 01 de setembro de 2025.

EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA

DIRETOR ADMINISTRATIVO

01 031 0011 2001

CPNJ nº 57.642.966/0001-40

CPNJ nº 11.932.407/0001-73

12 MESES
R$ 57.500,00 (CINQUENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS)R$ 57.500,00 (CINQUENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS)

3.3.90.39.00

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS
GTH SOLUCAO E TECNOLOGIA

100

Contratação de empresa especializada no fornecimento de licença de uso de software com tramitação de 
documentos e processos legislativos com inteligência artificial, aplicativo para celulares Android e IOS da